
232 Zprávy. 

ZPRÁVY. 

Právnické kruhy české upozornuJeme na Právnický kalendář na 
r ok 1924. který vydal vlastním nákladem dr. Mi cha 1 N a v r á t i 1. 
Důležitá ťMo informační pomůcka; obsahuje nejen obvyklé kalendářové 
ú daje, nýbrž podává zároveň četné přehledy vztahující se k právnické
mu stavu a úřednictvu všech českých zemí. Najdou se tu seznamy osob 
.zaměstnaných jak tl ústředních úřadů československé republiky, tak i. 
u úřadů jim podřízených. Pozornosti došly i org~ny samosprávné, vy
soké školy, stav advokátský a notářský, ba přihlíží se i k personáliím 
za,hraničných našich krajanů. Vydavatel nezapomněl ani na odborné 
spolky právnické, na časopisy a práv~cké publikace periodické. V před
mluvě upozorňuje na dr u h Ý s jez d čs. p r á v n í k ů, který se bude 
T. 1925 konati v Brně~ Připravuje k němu druhý - díl Al man ach II 

-č s. p r á v n í k ů. 




